
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
7 58 14

25

2
6
12
16

22
25

4
7
14
19

24 4
10
14
19

24
Auszeit

19:11

Ende
15:34 B  PTSV Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
2 11 8

133 4
12:21 3:13

╳

3
10
13

1
5
12

2
7
12

Auszeit

3:8
7:18

S
A
T
Z

2

Start
15:37 B  PTSV Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
3 8 4

2011 5
5:12 7:16

0
4
7
14

16
20

1
5
10
14

17 3
6
11
15

20 Auszeit

3:8
16:20

Ende
15:57 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
58 7 14

2560 48
23:17 16:10

╳

5
10
16

19
24

1
8
12
17

20
25

4
8
14
18

23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU13
Frauen

B  PTSV Aachen II vs. Dürener TV A
Spiel 52 04.02.2024 14:00 Uhr

Turnhalle "An der Kirche"
53947 Nettersheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  PTSV Aachen II 6/8
2 Buttermann, Lola X
3 Kazmin, Alisa X
4 de Haan, Emily X
5 Jacobs, Leonie X
8 Vujatovic, Dana X

11 Heide, Mascha X
B  Libero
B  Offizielle

CT Scholz, Daniel

C

A  Dürener TV 5/8

7 Hinkel, Katharina X
14 Wullenkord, Ronja Ka… X
48 Kosic, Reina X
58 Wiesner, Mathilda X
60 Zajac, Zoe X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  PTSV Aachen II Dürener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 13 1 94 25 1 0 1
2 2 0 20 2 20 25 1 2 0

3
4 4 0 33 114 50 2 2 1
Start: 14:00 Ende: 15:57 Dauer: 1:57

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pelzer , Frida 1 Esser, Birgit
2 Esser, Maxi 2 Pelzer, Judith

Schr. Pelzer, Edda
Assist. Pelzer, Edda

Dokument erstellt: 04.02.2024 16:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


