

Oberliga 1 wU13

Frauen

B PTSV Aachen II vs. Dürener TV A

Spiel 52 04.02.2024 14:00 Uhr

Turnhalle "An der Kirche" 53947 Nettersheim



		S		art :00	(A) Dür	ener T	v	s	En 15:		В	PTSV	Aache	n II	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	 	7	58	14					2	11	8				
ellur		Spielernr.	<u>.</u>							25	3	4					13
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								12:21	3:13					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		2 22 6 25 12 16	14	4 24 10 14 19				Auszeit 19:11	၁	1 5 12	2 7 12				Auszeit 3:8 7:18

S		Start 15:37 B PTSV Aachen II		S Ende 15:57			Q	R						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	8	4					58	7	14				
<u> </u>	11	5					20	60		48				25
Z	5:12	7:16						23:17		16:10				
2	0 16 4	1 17 5	3 20				Auszeit	Χ 19 5 24		4 23 8				Auszeit
	7 14	10 14	11 15					10 16	12	14 18				

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
Aufstellung			Spielernr.	1																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																						
_				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

B	PTSV Aachen II	6/8	(A)	Dürener TV	5/8
2	Buttermann, Lola	X	\subseteq	I Calcal I Zadha Zaa	LV
3	Kazmin, Alisa	Х	1	Hinkel, Katharina	Х
4	©de Haan, Emily	Х	14	Wullenkord, Ronja Ka	Х
5	Jacobs, Leonie	X	48	Kosic, Reina	Х
8	Vujatovic, Dana	X	58	© Wiesner, Mathilda	Х
	Heide, Mascha	X	60	Zajac, Zoe	Х
B	Libero	17.	A	Libero	
(B)	Offizielle			orr-1-III-	
CT	Scholz, Daniel		(A)	Offizielle	

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse												
B) P	TS'	V Aa	chen II	Düre	ener	TV	A)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	13	1	94	25	1	0	1				
2	2 2 0 20			2	20	25	1	2	0				
				3									
4	4	0	33		114	50	2	2	1				
Ś	Start: 14:00 Ende: 15:57 Dauer: 1:57												
Sie	ege	r: C	Dürei	ner TV					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Pelzer , Frida		1	Esser, Birgit		
2	Esser, Maxi		2	Pelzer, Judith		
		Schr.	Pelzer, Edda			
		Assist.	Pelzer, Edda			

Dokument erstellt: 04.02.2024 16:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de